
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/286/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/25/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, Dz. U. z 2023r. poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie poboru 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1465, poz. 5109, z 2022 r. 
poz. 1897) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) Sołectwo Gzów -  sołtys Anna Ebert;”; 

2) załącznik do uchwały  otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupia 

 
 

Marek Pięcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8938



Załącznik do uchwały Nr XLIX/286/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 11 października 2023 r. 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko  Prowizja od 
zainkasowanych wpływów 

1. Bonarów Karolina Balcerak 8,5% 
2. Bonarów –działki Jerzy Gralewski  8,5% 
3. Gzów Anna Ebert 4,7% 
4. Krosnowa Józef Jerzyński 7,8% 
5. Nowa Krosnowa Kazimierz Krupa 9,1% 
6. Marianów Jerzy Pawlak 16,0% 
7. Modła Krzysztof Czerwiński 7,4% 
8. Podłęcze Stanisław Szymczak 13,6% 
9. Słupia Bartosz Bachura  4,7% 
10. Słupia Folwark Zofia Pokora 8,1% 
11. Słupia Pokora Marianna Supera 8,1% 
12. Winna Góra Tomasz Kowalczyk 15,9% 
13. Wólka-Nazdroje Barbara Stańczyk 15,8% 
14. Zagórze Joanna Kozłowska  8,1% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8938


	UCHWAŁA NR XLIX/286/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-31T13:40:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




